
j"*. interřeg W ©-c4pe jihomoravský kraj WIll
* *7, , r Rakousko-Česká republika

rond oto reg'onbřm

EVROPSKÁ UNIE

Vzdělávací institut pro Moravu, zařIzenI pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko
služeb Školám, příspěvková organizace

projekt: ,,Spolupráce v oblasti vzdělávání v přeshraniČním regionu"
,,Concepts for Professional Education in Border Regions"

ATCZ23-C4PE

SMLOUVA o poskytnuti služeb v rámci projektu ,,Spolupráce v oblasti
vzděláváni v přeshraničním regionu", ATCZ23

,,Concepts for Professional Education in Border Regions" (C4PE)

Smlouva se uzavírá dle § 1746 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Odběratel:
Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb Školám,
příspěvková organizace
Hybešova 15, 602 00 Brno
lČ 60555980, DIČ CZ 60555980
zastoupený Ing. Leonou Sapíkovou, M pa, LL.M. ředitelkou organizace
Dodavatel:
Hotel Stará škola s.r.o.
Sloup 30, 679 13 Sloup
lČ 04520319, DIČ CZ04520319
zastoupený jaroslavem Zemanem, DiS., jednatelem

Předmět smlouvy
Touto smlouvou se dodavatel zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě poskytnout odběrateli
ubytování, stravu a pronájem mÍstnostÍ dle ČI. ||. této smlouvy a odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za
tuto službu cenu dle ČI. V. této smlouvy za podmínek zde sjednaných.

ll.

Poskytnuté služby
1. Ubytováni bude zajištěno v jednolůžkových, dvoulůžkových a třňůžkových pokojích a čtyřlůžkových

apartmánech s možností přistýlek, včetně lůžkovin.

2. Stravou se rozumí2 x oběd a 2 xvečeře včetně džbánu vody na stůl.

3. Pronajatými místnostmi se rozumí 2 školicI učebny: jedna učebna o kapacitě min. 25 osob vybavená
dataprojektorem a flipchartem, druhá učebna o kapacitě min. 40 osob vybavená flipchartem.

4. Dodavatel se zaručuje, že pronajímané prostory odpovídajÍ vŠem bezpeČnostním
a hygienickým normám a předpisům dle zákona 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a vyhlášek
č. 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při
činnostech epidemiologicky závažných.

Počet osob
Dodavatel je povinen zajistit ubytování, stravu a pronájem dle ČI. ll. této smlouvy pro 40 osob.



lV.

Místo a termín poskytnutých služeb

1. Místem poskytnuti služeb dle ČI. ll. této smlouvy je hotel Stará Škola, Sloup 30, 679 13 Sloup.

2. Termin poskytnutí služeb je od 8. 10. 2021 až 10. 10. 2021.

V.

Cena za poskytnuté služby
Celková cena za poskytnuté s|užbV činí 104 BOO KČ včetně DPH.

VI.
Způsob úhrady za poskytnuté služby a případné vzniklé škody

1. Úhrada za posk,ytnuté služby bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury, která
bude vystavena a zaslána na adresu Odběratele uvedenou v záhlaví smlouvy nebo e-mailem na adresu
podatelna@vim-jmk.cz

2. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti, je odběratel oprávněn ji
do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen doručit novou fakturu s novým terminem
splatnosti. Vtakovém případě není odběratelv prodlenis úhradou.

3. Dodavatel smí fakturovat jen služby sjednané touto smlouvou.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze numericky číslovanými dodatky v písemné podobě.

3. Smluvní strany proh|ašuji, že údaje, které uvedly v záhlaví této smlouvy, jsou platné a že osoby zde
uvedené jsou jejich opravněnými zástupci.

4. Práva a povinnosti smluvních stran se v otázkách touto smlouvou neupravených řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Smluvnístrany prohlašujI, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho, že ji uzavřely ze své vážné, určité a svobodné vůle a nikoliv vtisni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, přípojůji niže své vlastnoručnI podpisy.

6. V případě omezení souvisejÍcÍch s předpokládaným podzimním šIřenIm onemocnění COVID-19
(vyšší moc) je Odběratel oprávněn tuto smlouvu vypovědět a Dodavatel se zavazuje neúčtovat Odběrateli
storno poplatek podle Všeobecných obchodních podmínek Dodavatele.

7. Smluvní strany se dohodly, že smluvní strana Vzdělávací institut pro Moravu, zařIzenI pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace, Hybešova 15, 602
00 Brno, zajistí uveřejnění smlouvy jejím zasláním správci registru smluv následně nejpozději tentýž nebo
druhý pracovníden po jejím uzavřeni, a bezprostředně poté podá informaci o splněni teto povinnosti.

V Brně dne , q 2ot-j
Za odběratele /{C .

|ng,.keoň? šäp',p,",Q,,,,,,
tč, 60555G30 - DIC- cUes ?80 (Ĺ)

:,"::°d",::t'e:;-?;"'EZ'±:"m " 'M

2W?

jaroslav Zeman, DiS., jednatel


